
i LETECKÁ SLUŽBA POUCIE ČESKÉ REPUBLIKY

m"

?{můi"liii(' j í,Máňii

Č. j, LSA-83/ČJ-2018-9800,KR Praha 31.8.2018
Počet ]j$tů: l

l

l
i

l

i
i

,

í

S

i
e

!
r

Omnipol a.s.
Nekázanka 11
lil 12 Pruhů ĺ

Objednávka

j
i
i
l
:'

I
i
iiil

É
l

Na základě Vaší cenové nabídky Vás žádáme o zajištění :

MAINTENANCE COLLECTION PT6T-3D/3DE

on-line PIN 3077083
MAJNTE'NANCE COLLECTION PT6T-3/3BE/3BF/3BG

on-lEne PIN 3077082

5 Hcencí ňA 2 roky

Iks

5 licencí na 2 roky

Iks

Faktun'i 8¢ spLatností 21 dní po dodáaí zboží zsškte na adresu příje3nce,

um tíhl
35

%1 ei Pmha El'

F

Ĺ

i ·

; :

Š
i

l :
i
t ,

í

.?

ii' ':

.:'

Ľ



CJMNIPOL

Faxová zpráva
l IJ,IIJJ| Ill Íl I

Komu

Společnost Letecká služba Policie ČR

Telefon

E-mail

Fax

Datum 28.8.2018

Naše zn.
Společnost

Telefon

E-mail
Fax

Stránek

621815109

OMNIPOL a. S.

2 " 1

Věc: Zaslání cenové nabídk'y

Vážená paní,

na základě Vaši žádosti o poskytnutí cenové nabídky na nákup on-line dokumentace motorů
PT6T-3BE a PT6T-3D, vyšpecifikované ve Vaší žádosti čj. LS-3-83/ČJ-2018-9800KR ze
dne 21. listopadu 2018, Vám v příloze zaslláme cenový návrh na dodávku požadovaného
materiálu.

Termín dodáni materiálu: průběžně během 2 let
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM as,

se splatnosti 21 dnů od jejího doručeni odběrateli
- Policie ČR letecká služba

Platnost cenové nabídky: do 15. 9, 2018
Pořadové číslo cenové nabídky: 621815109
Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť vyspecifikováno

touto cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit
ustanoveními Smlouvy na dodávky náhradních
dílů, oprav a služeb čj. LS-33-21/ČJ-2017-
9800KR a zákona č. 89/2012 Sb. (občanský
zákoník)

Vzhledem ke krátkosti termInu pro závazné objednání uvedeného materiálu u našeho
zahraničnlho partnera, prosíme o zaslání Vašeho vyjádřeni k naší nabídce, pokud možno
obratem, nejpozději však v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem

. -·--

W.Prdoha:
- cenová nabídka

ONNIPOL a.s,
Nekázá'rika 880/11
112 21 Neľia 1

IČO: 25063138
Ď|C: CZZ5Ô63i38
US:

Zápis v OR:
Mě$t$ký.$¢j!LÉd v Praze
ôddil El, vložka 4152

.. ..,.. .



CENOVÁ NAEIĹDKA

Specifikace požadavku:

1. Maintenance Collection PT6T-3D/3DE/3DF 5 licencí na 2 roky:
-on-line PIN 3077083 1 ks USD 2 398,19/ks

2. Maintenance Collection PT6T-3/3B/3BE/3BF/3BG 5 licencí na 2 roky:
-on-line PIN 3077082 1 ks USD 2 398,19/ks

Zahraň ični cena
Kurz
Nákupní cena
Obchodní náklady (bankovní výlohy)
Obchodnf výkon (6 %)
Celkem (bez DPH)
DPH (21 %)
Celkem s DPH

USD 4 796,38
22,127

CZK 106 129,50
CZK 1 000,00
CZK 6 427,77
CZK 113 557,27
CZK 23 847,03

Poznámka:

1. Nabídková cena je v KČ bez/vč, DPH a zahrnuje cenu dokumentace, poštovné, bankovní
výlohy a odměnu prodávajídho.

2. Na všechny fakturované položky se vztahují patřičná ustanovení zákona o DPH. DPH
bude vyfakturována v souladu s těmito ustanoveními,

í

2/2


